
رشـد صـادرات کنسـانتره سـنگآهن
شرکـت هـای ایرانـی در ٨ مـاهه

امسال
به گزارش صدای تجارت، بر اساس جدول آماری ارائه شده توسط انجمن
تولیدکنندگان فولاد ایران از عملکرد هشت ماهه فولادسازان در امر
صادرات، از ابتدای سال تا آبان مهر ماه، بخشی از تولید فولاد کشور
صادر شده که بر اساس آمار صادراتی در مدت مذکور سال جاری و
مقایسه آن با صادرات در مدت مشابه سال گذشته، رشد ۰.۳ درصدی تا
۷۶۱ درصدی دیده میشود؛ در حقیقت صادرات در زنجیره آهن و فولاد
بهویژه در حوزه صادرات کنسانتره سنگآهن، گندله سنگآه و آهن

اسفنجی رشد قابل توجهی داشته است.

طبق آمار صادرات زنجیره آهن و فولاد کشور، در مجموع هشت ماهه
امسال، یک میلیون و ۸۵۵ هزار تن مقاطع طویل فولادی صادر شده که ۲۳
هزار تن کمتر مقدار صادرات آن در مدت مشابه سال گذشته معادل یک

میلیون و ۸۷۸ هزار تن بوده است.

صادرات مقاطع تخت فولادی نیز از ۲۶۵ هزار تن در مجموع هشت ماه
ابتدایی ١۴٠١ به ۲۹۵ هزار تن در مدت مشابه سال جاری رسیده که

نشان از افزایش ۱۱.۳ درصدی صادرات این مقاطع دارد.

ظرف هشت ماهه امسال دو میلیون و ۱۵۰ هزار تن محصولات فولادی صادر
شده که نسبت به دو یک میلیون و ۱۴۳ هزار تن صادراتی در هشت ماهه
نخست سال گذشته، تغییر چندانی نداشته و تنها رشد ۰.۳ درصدی را

ثبت کرده است.

از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه، چهار میلیون و ۹۰۸ هزار
تن شمش فولاد صادر شده که این حجم صادرات شمش فولاد ۷.۴ درصد بیش
از میزان صادرات  آن در مدت مشابه سال گذشته است. چهار میلیون و

۵۷۰ هزار تن شمش فولاد (فولاد میانی) صادر شده بود.

طبق آمار، رشد صادرات در گندله سنگآهن، آهن اسفنجی و کنسانتره
سنگآهن رکورد زده است.

صادرات آهن اسفنجی، افزایش۱۰۱.۷ درصدی را به خود اختصاص داده
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است؛ در حالی که در هشت ماهه نخست سال گذشته حدود ۵۴۳ هزار آهن
اسفنجی صادر شده بود، این عدد در مجموع هشت ماهه ۱۴٠٢ به بالغ بر

یک میلیون تن (یک میلیون و ۹۵ هزار تن) رسیده است.

صادرات گندله سنگآهن در مدت مذکور سال جاری شش میلیون و ۲۷۲ هزار
تن ثبت شده است که نسبت به دو میلیون و ۹۱۸ هزارتن صادراتی در

هشت ماهه ۱۴۰۱، حدود ۱۱۵ درصد افزایش را نشان میدهد.

صادرات گندله سنگاهن در هشت ماهه مسال بیشترین حجم صادراتی
زنجیره فولاد و آهن کشور است.

در نهایت بیشترین رشد صادرات مختص کنسانتره سنگآهن است که با رشد
۷۶۰.۹ درصدی از ۵۱۶ هزار تن در هشت ماهه ۱۴۰۱ به چهار میلیون و

۴۴۲ هزارتن در مدت مشابه سال جاری رسیده است.


